委任する人（本人）が記入してください。

わたしは

　受領について、下記のとおり委任します。

1.住民票（謄本・抄本） 本籍 ・ 続柄の記載・・・　有　・ 　無 　　 通

　　　その他必要な事項に○ マイナンバー・住民票コード・その他(　　　　　　　　　)

2.戸籍（謄本・抄本） 通 3.戸籍附票（謄本・抄本） 通

4.除籍（謄本・抄本） 通 5.住民票記載事項証明書 通

6.改製原戸籍（謄本・抄本） 通 7.身分証明書 通

8.その他(                                                           ) 通

本籍または住所 山口県熊毛郡田布施町　　　　　　　       番地

筆頭者または
世帯主氏名

氏　名

生年月日　　M・T・S・H・R 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用目的

住　所

氏　名

住　所

氏　名

生年月日　　　M・T・S・H・R　　　 　年　　　 月　　 　日

代理の方の本人確認をさせていただきます。運転免許証等ご提示ください。

令和　　　年　　　月　　　日

を代理人と定め、証明書等の交付申請及び

必要な人の

委任される人の

(代理人)

委任する人の

委　任　状（承諾書）

　　　＊住民票コード・マイナンバー記載の住民票について
　　　　 委任状による代理人請求の場合も代理人住所ではなく、
　　　　 請求者本人の住所地に郵送となります。